EDITAL SEAD nº 01/2018 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E
EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

Ministério da Educação
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Superintendência de Educação Aberta e a istância

EDITAL SEAD Nº 01/2018 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E

DIGITAL, MODALIDADE A DISTÂNCIA.

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão da Seleção do Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital na

modalidade a distância, no uso das suas atribuições informa abaixo o resultado dos recursos impetrados:

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  SARA SOARES COSTA MAMONA INDEFERIDO

2.  CARLOS ALVES DO NASCIMENTO FILHO INDEFERIDO

3.  GRAZIELLE LOMANTO BASTOS DEFERIDO

Cruz das Almas - BA, 09 de fevereiro de 2018.

Eleazar Lozada Madriz

Presidente da Comissão de Seleção do Edital

SEAD - UFRB